様式第５号

　　年　　月　　日

　青　梅　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　－

　　　青梅市中小企業振興資金設備資金等融資にかかる完成届
　　　年　　月　　日付青地商第　　　号をもって融資の決定を受けた青梅市中小企業振興資金にかかる施設等について、下記のとおり完成したのでお届けします。
記
１　総　事　業　費　　￥　　　　　　　　　　－
２　融　資　金　額　　￥　　　　　　　　　　－
３　施　設　内　容
　〔　　　　　　　　　　　　　　　　〕
４　融資実行年月日　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]５　完成年月日　　　　年　　月　　日